
UCHWAŁA NR LIX/428/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 lutego 2014 roku 
 

uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Głowno na lata 2014-2025. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 226 i 227 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  

poz. 1646) oraz Uchwały nr LV/408/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 

2014-2025, Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje: 

 

§1. Wieloletnia Prognoza Finansowa stanowiąca załącznik nr 1 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2014 - 2025, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2014 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO  

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów bieżących  

i wydatków bieżących o kwotę 33 315,00 zł, po stronie wydatków majątkowych o kwotę 

2 360 470,00 zł, zwiększono przychody o kwotę 2 360 470,00 zł w związku z następującymi 

uchwałami i decyzjami: 

 

1. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.1.2014 z dnia 14 stycznia 2014 r. 

zwiększono przyznaną dotację celową o kwotę 24 615,00 zł z przeznaczeniem na 

pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 

Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. 

2. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.2.2014 z dnia 27 stycznia 2014 r. 

zwiększono przyznaną dotację celową o kwotę 8 700,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014 r. dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zdania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2%. 

3. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2014 roku zwiększono wydatki majątkowe i 

przychody o kwotę 2 360 470,00 zł. 

 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi 

33 795 139,43 zł w tym dochody majątkowe 1 899 096,40 zł natomiast po stronie wydatków 

35 213 609,43 zł w tym wydatki majątkowe 3 317 566,40 zł.  

Różnica pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 0,00 zł. 

Przychody budżetu z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych wynoszą 

2 360 470,00 zł. Rozchody budżetu wynoszą 942 000,00 zł. 

Po zmianach wynik budżetu wynosi – 1 418 470,00 zł. Deficyt budżetu zostanie 

sfinansowany nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

 


